
Ormens mysterium av B.F. Jackson, bok 1 
 
(Det är mycket daterat, men det har verkligen mycket att säga om vår egen tid. Förlåt min svenska!) 

Prolog 

 
Dispositionen att vara felaktigt nyfiken fick mig att anlita mig 
i USA: s flotta 1919. Det andra fartyget där jag 
serverades var slagskeppet, U. S. S. Wyoming, där kapellan 
var pappa Brady. 
Efter att ha vant mig vid fartygets rutin började jag sköta honom 
med frågor. Först ville jag veta allt om katoliken 
Kyrka, eftersom jag hade blivit uppvuxen som baptist och inte gjorde det 
förstå hans söndagsgudstjänster, varav den första delen uteslutande var 
Katolik. Han gav mig en gammal "hundörat" katolsk historia 
bok och gjorde mig lös på egen hand. Därefter ville jag veta 
allt om biblisk historia, för jag kunde inte förstå det. jag med 
ville veta vad som blev av Israels tiostammarhus 
tio "förlorade" stammar. 
Fader Brady medgav att han inte visste vad som hände med Israel, 
även om han trodde att folket fortfarande fanns bland hedningarna i 
på samma sätt som judarna, deras bröder. Jag argumenterade dock 
att juden lätt känns igen av hans märkliga mentala och fysiska 
egenskaper, och om han är en bror till det förlorade Israel, så är det inte det 
logiskt att tro att Israels hus skulle ha samma egenskaper? 
Om så är fallet, var var de? -Du kan inte dölja ett folk som 
Jehova förklarade för Abraham att det skulle vara lika många som 
stjärnorna ovan och sanden vid havsstranden. Fader Brady kunde 
inte svara. 
Vid ett tillfälle när jag frågade honom orsaken till krig 
mellan kristna nationer av vita män sa han: "Gnistor, först 
plats är det omöjligt att förstå aktuella händelser om man inte frågar 
i uroligheter från förr som fortfarande hade sina rötter i 
avlägset förflutet. Krig sker inte av sig själv eller av misstag 
-de är konstgjorda. Man måste förstå orsaken till saker 
som inte verkar vara viktiga eller är oförståliga. En måste 
upptäcka om det finns hemliga strängar som rör män till handling 
eller binda dem till passivitet under religiösa, politiska, ekonomiska och 
ekonomisk kris som sprang ut utan varning och utan någon 
logisk anledning. Man måste veta om nationernas härskare eller inte 
är de verkliga härskarna eller bara dockor. Framför allt, ta attityden från 
Sir Patrick Manson (1844-1922) som en gång sa: 
"" Väg aldrig att se vad du inte vill se eller vad 
kan gå emot din egen omhuldade hypotes eller mot 
myndigheternas åsikter. Det här är bara ledtrådar att följa upp, som det är 
också, och med eftertryck så, den sak du aldrig har sett eller hört 
innan. Det du inte kan få ett duvahål för är fingret 
visar vägen till upptäckt '. " 



 Tydligen var det tänkt för en utmaning. Jag accepterade det som sådant 

och 1931 efter att ha överförts till U. S. Asiatic Fleet gick jag med i 
Frimurarnas broderskap i strävan efter mer ljus och avancerade snart till 
32: a examen i den skotska ritualen där jag började studera hindu 
Skrifter och jämföra dem med vår bibel. Den studien var 
kompletterad med den gudomliga uppenbarelsen i den stora pyramiden av 
Gizeh i Kairo, Egypten, orientalisk och ockidental historia på vägen 
böcker, tidningar, broschyrer och manuskript som hade rymt 
censurerna. 
På frimurarnas sätt träffade jag många skotska och 
York Rite Masons och Light-Bearers for Christ stationerade längs 
Östra motorvägen. En resenär var en indisk sikh av 'skotsk 
Rite Bodies och högt uppe i Sikh Mysteries. Med hans hjälp, 
gudar, djävlar och fantasier i de hinduiska skrifterna svepte åt sidan 
att på symbolismens språk avslöja hela den forntida adamiken 
Messiansk profetia förutsedd av vår Enok av den Adamiska linjen i Set. 
Därefter började jag arbeta med Naval Intelligence of the 
U. S. asiatisk flotta och fjärde regementet i. U. S. Marines. I den 
arbete och mina resor med Kristi ljusbärare, hög grad 
Scottish och York Rite Masons, jag upptäckte svaret på majoren 
fråga som jag sökte: Varför bildade Jehova barnen 
av Israel för sitt kungarike på jorden? Varför behövde han ett kungarike 
i materialplanet? Varför sände han sin Kristus-son till rättfärdighet, 
mannen Jesus Kristus, till det folket att upprätta ett nytt förbund 
efter att de bröt den första? Om det var viktigt att göra allt detta, 
då är det inte logiskt att tro att Djävulen alltid har varit påtaglig 
och han har ett lopp av konkreta människor för att sabotera och förstöra Guds 
Riket och dess verk mitt i människan? Om så är fallet, vem är då djävulen, 
och vem är hans folk? Jag hittade svaret: Kristus kom in i 
materiella plan för att förnya förbundet med Israels barn till 
förstöra djävulen och hans ras! Den angelsaxiska-keltiska, skandinaviska 
och nordiska människor är Israels hus som Guds kungarike! 
De människor vi känner som judar är djävulens och 
han har alltid varit deras kung! Sedan urminnes tider har de gjort det 
varit känd i Asien som ormloppet! Det finns tre 
grenar av denna ras: Ashkenazim-Khazar och Sepharic judarna i 
Kristendom och den svarta Zhuzhus i Asien! De är stolta över 
att vara satanisk eftersom de säger att det gör dem till en ras av gudmän! 
De hatar Gud och människan, men ändå för lämplighet, judar i kristenheten 
låtsas tillbe Jehova och älska människan! I alla åldrar har de det 
varit sponsorer och finansiärer i alla krig! De främjar republikaner 

 principer, ändå har de själva ingen nytta av dem, för kommunismen 

js deras religion! Men de använder vår frihet, 
frihet och konstitution för en skärm bakom vilken man kan gömma sig medan 
underminerar vår kyrka och stat och all lag och ordning i Asien 
och Afrika. 



Deras system för bojkottning, sabotering, ransackering och förstörelse 
är känt som Serpent System, som är så enormt, tyst 
och olycklig vet inte den genomsnittliga personen i Anglo-Saxondom 
det existerar. 
Ormsystemet är den praktiska tillämpningen av Luciferian 
Lära. Det är helt orientaliskt och ockult. Det är sponsrat och 
styrd av Satan som den okrönta äldre kungen av judarna och hans 
12-kabinett vars huvudstad i århundraden var förbjuden 
staden Lhasa, Tibet. Ändå har Palestina varit sedan Tel Aviv sedan 1950 
Cipital, och Moskva, London och New York City är mindre 
huvudstäder som visar Tel Aviv från allmänheten. Under kungen 
av judarna är en gängande ambassadör och två prinsar som styr 
djävulens internationella regering bestående av 1 922 627 judar 
lika fördelat mellan östra och västra halvklotet. 
Ormen i religionen är anti-Gud, anti-Kristus och antiman 
Kommunistisk satanism. Rörelsen är andlig och materiell. 
Den tidigare sponsrar och finansierar delvis all orientalisk ockultism i 
Kristendom och det som går under namnet Scientific 
Kristendomen för att medvetet bryta ner och förstöra all tro 
i och tillbedjan av Gud. 
Den materiella delen av det systemet sponsrar alla oamerikanska 
aktiviteter, anarkistisk-bolsjevism, fabianism och socialistisk-kommunism. 
Bakom de två grenarna står Satan som idag är TurkoMongol 
Jud, prins Abdul Baraba Baha, vars tillfälliga vistelse 
är John Hopkins University, Baltimore, Maryland, USA 
Amerika. Han fördes hit från Moskva, Ryssland av juden Owen 
Lattemore och Jewry's Supreme Grand Orient Freemasonic Logde of 
B'nai B'rith i New York City utropade honom till judens gud 1950. 
Den djävulens kraft når ut genom B'nai B'rith för att koppla ihop 
halsen från varje regering i världen. Han är den nuvarande osynliga 
hand och judar Bernard Mannes Baruch, Felix Frankfurter, Henry 
Morgenthau, Jr., och U. S. Senator Herbert H. Lehman är makten 
i den sataniska handen i Amerika. 

 Innan jag överfördes till U. S. Asiatic Fleet betalade jag inte 

mycket uppmärksamhet åt civiltänkande. Återvändande hem så jag dock 
ett folk helt främmande trots att de var min släkt och 
landsmän. Förändringen var lika drastisk som om man skulle gå 
ut i starkt solljus från ett mörkt rum, men den genomsnittliga personen 
tycktes inte, eller gör han idag, märka någon förändring. Medan reflektera 
på det villkor jag observerade att förändringen ägde rum före 
1931, ändå hade jag varit närmare den civila tanken än jag insåg, för Jag var en del av vårt nationella 
sinne och såg inte gradvis 

omvandling. Hemma igen visste jag dock att förändringen skapades 
och petueras av ormens lömska tryck 
System med fullständig kontroll över hjärtatslag i Amerika genom 
vår press, radio, inspelad musik, tv och film som 



flytta vårt folk i en riktning och sedan en annan i enorma böljande tidvatten 
av känslor i en avsiktlig plan för att hänsynslöst försvaga vår medborgare 
så att vi inte kommer att överväga den gradvisa undermineringen av kyrkan 
och staten och till och med våra personliga liv. Det är krig att förstöra 
vit ras - ett krig som förs av ormen för den rena kärleken till 
ondska. 
Jag gjorde en utredning och upptäckte att ormen var 
dominerar religionens område genom Federal Council of Churches 
av Kristus och den nationella konferensen för kristna och judar. Präster 
av tusentals spydde fram modernismen, tolerans för 
antikristna metoder, mongrelisering och internationalism istället 
av Kristus, skrifterna, den härliga planen för andlig frälsning, den 
bevarande av vår robusta vita mentala och andliga överlägsenhet 
initiativ och kärleken till vår nation. 
Till min bestörelse upptäckte jag att New-Fair Dealism hade undergrävt 
själva grunden för vår stora republik - konstitutionen för 
Amerikas förenta stater. Jag fann att politisk korruption hade utvidgats 
dess slemmiga tentakler från Vita huset till de små byarna och 
gårdar för att medvetet förstöra alla moraliska och andliga värden. 
Jag var förskräckt över upptäckten av könsgenererade anställda i vår 
Nationell huvudstad. Jag tyckte att förräderi var ursäktat; förräderi mot vår nation 
kondonerad av presidenten och hans administration; de väpnade styrkorna 
saboterade; våra naturresurser avsiktligt bortkastade och betungande okonstitutionell 
skatter som konsumerar frukten av allt arbete och arbete. 
Jag tyckte att de färgade minoriteterna var tråkiga, upproriska och i ett tillstånd 
av oro den stora vita majoriteten förvirrad och förvirrad, inte heller 
en stolt över dess ras och arv, och hindren sviker för 
förstörelsen av alla. 

 Överallt där jag vände mötte jag nederlag. Min egen släkt skrattade mig 

till hån: "Bär dig inte med din entusiasm", säger de. 
"Odla lagandan. Glöm politik, det är bara spelet 
skurkar. I helvete med kristendomen är det bara för svaga människor. 
Koppla av, njut. Har inte världsuron kommit ut okej 
förr? En ormlopp? Du är galen!" 
Hela mitt väsen gjorde uppror mot ett sådant sataniskt system där 
Kyrkans dogm och läror, nationell och statlig lagstiftning uppmuntrar 
Kristen avfall, likgiltighet gentemot oamerikansk och okonstitutionell 
verksamhet i en sådan utsträckning att den grundläggande och grundläggande strukturen i 
vårt personliga och nationella liv är i fara. 
Om de folks valda väktare kan göra, eller kommer att göra, ingenting 
om situationen är det upp till individer som kallar sig själva 
män att pröva: Komplottens och konspiratörernas natur måste avslöjas. 
Med den tanken i åtanke kom jag i kommunikation med min tidigare 
skeppskamrater i Naval Intelligence och lade min plan inför dem och 
begärde deras hjälp. Det är inte dessa människors affär att 
undersöka motiv till orsak och verkan av världshändelser. Deras jobb 
är att få information om sponsorerna för konspiration, inte att söka 



det långsiktiga motivet bakom det; och om de kunde ge mig namn på 
de viktigaste förrädarna i denna nation skulle jag ha ovärderliga uppgifter med 
som ska fungera. 
Med deras hjälp började jag arbeta för att bygga ett sanningstorn. 
Snart upptäckte jag dock att det fortfarande fanns amerikanska nationalister 
värda att kallas män-män med värdighet och stolta över sina 
vita rasmän som fortfarande kan älska Gud och landsmän fortfarande 
fångad av att förstå konstitutionella regeringsmän stödda 
upp av sina kvinnor lika lojala och modiga som de själva. 
Från vårt ömsesidiga arbete har vi konstruerat ett instrument att slåss 
krafterna i satans mörker med ljusets kraft för Kristus, 
för land, för vår ras, för människans yttersta öde. 
Det är denna studie, som vi på grund av nödvändighet sammanställer i en 
serie broschyrer som vi ägnar åt Amerikas överlevnad i detta 
sista kampen under tredje världskriget som Armageddon i vilket judendom 
i Amerika, arbetade som en med judarna i Kreml i Moskva, 
Ryssland, har störtat oss för att utplåna kristendomen och 
vit; ras eller förgås i försöket. 

 

 

Ormens mysterium 

 

 I bibliska profetior betyder siffran 44 lögnens odjur. Han är Satan! Följaktligen, efter 44 år av 
att ljuga om boken, "The Juds Plot: The Protocols of the Learned Elders of Zion", som var en icke-
judisk förfalskning, skrattade ledarna för judarna i Amerika natten till den 5 februari 1949 till vad de 
trodde ha varit en judisk publik i Shriners Auditorium, Los Angeles, Kalifornien, att protokollen är en 
autentisk plan för världs erövring av ormen av judar - protokollen är judisk egen egendom - och 
konspiration mot Gud och människan i dem är ett fullbordat faktum, förutom att kollapsa USA: s 
ekonomi och ekonomi och sedan gripa regeringen och förstöra nationens oberoende. Ändå förklarade 
de att det skulle åstadkommas före slutet av 1953. 
 

 Det är den pratande ormen som andligt saboterade våra Adamiska stamfäder. Det är ett lopp av 
materiella vampyrer. Det är en förfalskad ras av djävlar som inte skapats av Gud. Det visas som sådant 
i Job 26: 5; Psa. 88:10; Prov. 2:18; 9:18; 21: 6; Är. 14: 9 och 26: 9 där det hebreiska originalet för ordet 
"död" är Refaim, vilket betyder nyanser av andlig och materiell död. Jud 12 säger att de är två gånger 
döda (andligt och materiellt), plockade upp av rötterna. Markus 4:11, 12, 15; Lukas 1:44; JOHN 7:33, 
34; 8: 43--47; 9:27; Apostlagärningarna 2:47; Heb. 13:20 och II Petrus 2: 4, 12 visar att de är födda 
andligt döda från livmodern. Gud lade människan i en viss släktforskningskraft för att få benmärgen att 
generera blod för köttets liv (3 Mos 17:11). Judry saknar den makten. Han stjäl det från människan, 
emellertid, i mongrelization. Den sataniska döda vampyren är uppenbar i vad vi trodde var judens vita 
blodkroppar. Hos människa är de runda, men ändå formade olika för varje ras. Det är en anledning till 
att Gud upprättade den gudomliga lagen för att de olika raserna inte skulle koppla ihop. I judendom är 
dock de "vita blodkropparna" långa och stränga, och den gudomliga lagen förbjuder hela 



mänskligheten att samarbeta med djävulens slangras, eftersom barnen i sin tur kommer att vara vampyr 
och helt avskärda från Gud. 

 Förr i tiden absorberade ormloppet hela nationer för att förnya livskraften i deras benmärg. 
Hesek. 28: 12-19 och Is. 49:26 visar vampyrtillståndet. Den senare säger: „Och jag (Gud) kommer att 
mata dem som förtrycker dig (Israel) med sitt eget kött; och de ska vara berusade av sitt eget blod som 
av sött vin: och allt kött ska förstå att jag är Herren och din frälsare och din återlösare, den mäktige av 
Jakob. " 

Jesaja gör det tydligt att han talar om den förfalskade rasen av Satan som vi känner som judar. I är. 
14:29; 27: 1 och 65:25 nämner han dem som ormen som är skriven i hebreiska för att betyda den 
förfalskade rasen av det ursprungliga materialet Beast som vi känner som Satan, samma som fadern till 
Luciferian Beast i Hesekiel 28. I Is . 49:26 ordet "feed" är akal, i det ursprungliga hebreiska. Det 
betyder att konsumera bort. Om Jesaja hade menat att ormen skulle vända kannibal och mata på sig 
själv, skulle ordet "foder" ha varit nahal. Om de kastades i fängelse som i Upp 20 och fick judiskt kött 
att äta när de frågade efter mat och sa "mat mig" skulle ordet ha varit laat. Om de kunde mata sig själva 
och de fick judekött (eller någon ordentlig näring) skulle ordet "mat" ha varit kul. Jesaja visar därför 
grafiskt när Sak. 14:21 och Upp 20: 1-3 fullbordas orden av judar kommer att isoleras från 
mänskligheten och fakulteten för judiska ben för att producera blodkroppar kommer gradvis att gå vilse 
tills loppet kommer att vackla från svaghet som gradvis kommer att konsumera loppet . 

 Mongrelisering med människan är väsentlig så att judandet kan förnya den utarmade 
livskraften. Omfattande mongrelisering kan förändra det yttre utseendet så mycket att de judiska 
egenskaperna är svåra, om inte omöjliga att uppfatta. När detta inträffar och Satan håller på att 
förvandla sig till en människa som automatiskt besitter Guds livskraft, ingriper den gudomliga lagen 
och nästa generation återgår med alla fysiska egenskaper som kallas judiska och den här linjen av Satan 
är helt steril. 

 Den tredje fasen av vampyrtillståndet är den smygande inställningen till människan på sin 
ormbuk av skamdyrkan till Gud och att vara Guds utvalda folk. När han närmar sig ett avsedd offer 
mitt i mörkret av felaktigt framställt broderskap, liberalism, jämlikhet och broderskap hypnotiserar han 
offret med en flimrande andligt-svart gafflad tunga av överdriven vänlighet och human känsla, och när 
han befinner sig i slående avstånd är offret mentalt förlamat i respekt för judiska chicanery. Därefter, 
utan motstånd, sväljer ormen offret genom att först gifta sig till sin familj och absorberar det sedan i 
mongrelisering i försök att stjäla den livskraft som läggs i det av Gud. 

 Människans rasegenskaper ignoreras av ormen. Allt det är intresserat av är att stjäla den 
livskraft som människan placerar av Gud. Medan han gör det stjäl han allt viktigt man skapar. Profeten 
Hesekiel kallar det kännetecknet för en skarv eftersom det inte finns något hebreiskt för en 
vampyrfladdermus. Medan man byter på människan fördärvar den vampyrloppet honom helt, men 
låtsas ändå hjälpa och höja honom till den andliga uppnåendet. II Petrus 2: 11-12 kastar ljus över 
tillståndet när han säger: ”Medan änglar, som har större kraft och styrka, inte tar upp räcke anklagelser 
mot dem inför Herren. Men dessa, som naturliga djur, skapade för att tas och förstöras, talar ont om 
saker som de inte förstår; och skall helt förgås i sin egen korruption ”. 

 Den ursprungliga grekiska för det ordet "naturlig" är phusikos. Det betyder saker födda i ett. 
Brute är alogos, eller utan liv. Odjuret är zoon, en levande varelse. Gjord är gennao, eller bli gravid, 
föra fram i barnets födelse. Ta är halosin, eller med tanke på att fånga. Förstört är eis phthoran, eller 
korrupt. Förgås är kataftheiro, eller att fördärva helt. 



 Således är den ursprungliga förklaringen från Sankt Peter: „Dessa, levande döda saker är tänkta 
och frambringade vid födseln med den uppfattning som föds i dem för att fånga människan och 
fördärva honom fullständigt. 

 Den första posten av den förfalskade rasen finns i tredje kapitlet i Genesis. Ordet "orm" i det 
kapitlet är nachash, i det ursprungliga hebreiska. Det finns tre sätt att komponera ordet „nachash“. 
Roten består av tre tecken, varav den första är formad som en rundbottnad W med en punkt ovanför 
högerarmen. Den andra liknar pi-förhållandet. Den tredje till en mycket dålig siffra tre. På det sättet 
betyder det gudomligt, lär av erfarenhet, observera flitigt, använd echantment, en förtrollare. 

 När ordet innehåller en streck, eller stapel, under andra och tredje tecknet betyder det, ockult 
vetenskap, häxverk, svart magi. När en prick ingår under staplarna betyder ordet, ormens släkt födda av 
det ursprungliga materialet Satan, och rasen är Satans raskropp på samma sätt som det angelsaxiska-
keltiska, skandinaviska och nordiska folket är raskroppen av Israel. Ormen i Första Moseboken 3 är 
skriven med staplarna och prickarna under de två sista tecknen för att bevisa att han är Satans 
förbannade ormras av judar; och ordet "Jud" är Yehudim, på hebreiska, arameiska och grekiska vilket 
betyder rasen förbannad av Gud. 

 Ordet "orm" uppträder nästa gång i 1 Mos 49:17. den 

skrivs utan staplar och prickar under andra och tredje tecknet 
på hebreiska. När vi studerar innehållet i 1 Mos. 49 
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observera att Israel profeterar om att Dan skulle bli en hedervärd 
domare i Israels hus- "nachash", lär dig av erfarenhet, observera 
flitigt. Idag är Dan irländarna, holländarna, belgarna och skandinaverna 
människor. Adderaren i 1 Mos 49:17 symboliserar "nachash" 
som en förtrollare, förtrollning. 
Dans forntida vapensköld var en rullad adderare som stod på svansen. 
Dan står idag medan han förtrollar vårt folk med sekulära fakta 
att han var spejdarna i den kaukasiska rasen som flyttade ut ur Eurasien 
mot den utsedda platsen för II Sam. 7:10 och I Chron. 17: 9 tum 
220 e.Kr. 
Vi har inte utrymme i denna studie för att lista de böcker som berättar 
sanningen om vem Israel är idag. Det är en studie i sig. Ändå intresserad 
de kan hämta listan från Destiny Publishers, Haverhill, Mass., U. S. A. 
och Covenant Publishers, 6 Buckingham Gate, London, S. W. 1, 
England. 
Ordet "orm" gör sitt nästa utseende i Exo. 4: 3 och 7:15 
där det är nachash. Den är skriven utan staplar och prickar under 
de två sista tecknen. Skrivet på detta sätt och c. Förlora studiet av kapitlen, 
vi vet att ordet betyder gudomligt. Varför sprang då Moses bort från den? . 
Elden i den brinnande busken i Exo. 3 var gudomlig, ändå väckte den 
hans nyfikenhet som gav en varning från Gud. Vi vet det 
elden var gudomlig, för den är "esh" på hebreiska. Det var den 
manifestation av att Jehovas kraft översattes till materialet 
plan. Det var en korona av kosmisk elektricitet som liknade korona 
observeras vid rt runt en koppartransmissionsledning som bär 100 000 
eller mer volt el. I . buskens ledighet genererades 



ett enormt fält av kosmisk energi. Det är anledningen till att Jehova 
sa till Moses att ta bort sina skor - så att han skulle vara ordentligt jordad 
och skulle inte vara andligt elektriskt. Eller, som texten säger, 
marken var helig. Hebreiska för det ordet "heligt" är qodesh, eller a 
fristad. 

Om det är så, vad var då ormen som skrämde Mose 

när han kastade sin stav på marken? En del av svaret är i 
det ordet "stav". Ursprungligen var det matt. Det betyder en personal. Sedan, 
i Exo. 4: 8 Gud säger till Mose: "Om de inte tror dig heller 
lyssna på firens röst ± tecken, då kommer de att tro på rösten 
det senare tecknet ". 
Det första tecknet var i staven. Det andra inträffade när Mose 
tryckte handen i hans kappa. Det första ordet "röst" är qol. den 
betyder knitrande. Det ordet "qol" är skrivet med tre hebreiska tecken. 
Den andra "rösten" är också qol, men skriven med bara två 
tecken, vilket betyder lätthet. Det verifierar vers 6 med avseende på Moses 
"handen var spetälsk som snö". Då är det första ordet "tecken" andra. 
Det betyder ensign, märke eller maktrang. Det andra "tecknet" är också 
oth, men det betyder mirakel. 

Vi observerar därför när Mose kastade sin herdestav på 

marken förändrade den gudomliga personen den till ankh som septer för 
översteprästen i Melkisedeks ordning som Gud tilldelade 
Moses. Ankhens "röst" var det sprakande ljudet av kosmiskt 
el som går över den. Den makten var nachash, eller ormen, 
vilket skrämde Mose eftersom han blev chockad av dess andliga kraft. 
I Exo. 7: 9, 10, 12, men kastade Mose anken på marken 
framför farao och den kosmiska energin förändrade den till en orm. 
Ordet "orm" var ursprungligen "tannin". Det betyder ett ylande 
drake-en ylande ödla som gör ett ljud som liknar "kväva dig". 
I Num. 21: 6 och 5 Moseboken. 8:15 är eldiga ormar. Det ordet 
"eldig", på hebreiska, är seraf. Det betyder brinnande, flammande. Ibland 
det är serafer. Båda har samma betydelse som något hett. 
Det ordet "orm" är nachash och skrivs utan staplar och prickar 
under de två sista tecknen. Skrivet på detta sätt och genom noggrann studie av 
kapitel, observerar man att ormen är en, enchanter-något som 
förtrollade folket. 
I Deut. 8:15 hebreiska för ordet "skorpion" är aqrab, vilket 
är bara en vanlig skorpion, men ormarna är inte ormar. den 
innehar för Exo. 21: 6. 7. Vilka är då de eldiga ormarna som skickas av 
Gud att bita och döda folket? Det ordet "eldig", som en seraf, 
och "ormarna", som nachash, eller enchanter, är ledtrådarna som bevisar 
de eldiga ormarna är värmeböljor orsakade av solvärme som strålar ut från 
den torra marken, som när den observerades på avstånd bildades till 
skimrande böljande speglar (serafer). Det okända skådespelet 
förtrollade (nachash) våra isralitiska förfäder och de fick solslag 



och blev farligt blåsiga av den enorma sommarvärmen 
efter "folket talade mot Gud och Mose" och vägrade att få 
i skuggan av sina tält. 
Moses varnade dem för att hålla sig i skuggan under värmen 
dag, men de styva nackarna ignorerade honom och stannade utanför dörrarna 
att titta på de förtrollande mirage som ständigt förändras från ett spektakel 
till en annan. Många av människorna dog av solskador och svår solbränna. 
De som inte dör ännu försvagades med hög feber vädjade till 
Moses för att rädda dem. Han kunde ha använt sin makt och botat dem, 
men det skulle ha varit värdelöst. De var så upproriska att, som 
så snart de hade botats skulle de ha trotsat honom igen. Till 
övertyga dem om att han visste vad han pratade om han lät dem lida 
och lär dig det hårda sättet. 

De skulle inte lita på honom för någonting när det gick 

tuff. Utan något att titta på och påminna dem om Moses ' 
varnar för att stanna i skuggan under dagens hetta, skulle de göra 
gå deras huvud långa väg och fortsätt att utsätta sig för solslag 
och solbränna medan de förklarade att de var robusta nog för att inte bli skadade. 
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Därför i Num. 21: 9 är posten där Moses installerade en mässing 
ormen på en stolpe mitt i lägret. Det ordet "orm" 
är nachash i originalet. Moses installerade emellertid inte det för 
folket att dyrka och vädja till att bota orm lite lika många 
Kristna präster har predikat eller ignorerat det på grund av deras idé 
av det var det av en idol. Nu är avgudadyrkan förbjuden av Gud. 
Att predika det som en avgud, som Gud bad Mose att installera, skulle vara 
strider mot hans ord. Därför är den delen av våra skrifter 
ignoreras av många präster. Ockulten har tagit tag i det 
"orm" och förklara att våra israelitiska förfäder dyrkade Ophidian 
Gud som är Satan symboliseras som den gudomliga visdomens tjänst och 
vår Gud gav sitt godkännande. Eftersom Gud bad Mose att sätta upp det, 
Ophiterna förklarar Israels stamgud vet att Satan är mäktigare 
än han. 
Gud sade emellertid aldrig till Mose att han skulle installera en bild av ofiten 
Jäkel! I Num. 21: 8 är där han säger till Moses att installera det eldiga 
orm. Den ormen är en nachash, och det betyder en förtrollare i 
original hebreisk text. Ordet "eldig" är serafer. Vad händer då, 
är den ormen? Det är inget annat än en platt eller konkav polerad 
mässingsskiva för att fungera som en "termometer" installerad i mitten av 
läger så att det kunde observeras från vilken vinkel som helst. När det blev varmt 
i solen och dess temperatur ökade när solen närmade sig e. 
senit började värmeböljor-serafer stråla ut från det. Vid 
maximal temperatur, skulle strålningen vara så intensiv, man ser ut 
vid det skulle se ett skådespel som om den utstrålade värmen var vatten 
strömmar i en riktning som liknar vatten som strömmar neråt det yttre 
ytan på en glasfönsterruta medan man tittar på den inifrån 
rummet. 



När våra förfäder såg den eldiga strålningen var det högtidligt 

varnar för att temperaturen ute i solstrålarna var för intensiv 
och de borde komma in i sina tält och stanna kvar tills värmen 
slappade av sent på eftermiddagen. Den tiden indikerades när 
mässingsförtrollare upphörde att stråla. De som tidigare fick mindreåriga 
solslag och solbränna botades genom att stanna kvar i sina tält. 
Jag vet inte hur hög temperaturen stiger i den arabiska öknen 
på sommaren men W. W. Seabrook i sin bok "Äventyr i Arabien", 
säger att det är så svårt att man till och med kommer att blåsas i skuggan av en 
rörlig bil. För att förhindra det är det nödvändigt (för vita män) att 
bära tunga ullkläder. Han säger att han föredrog att bli parboiled det 
sätt snarare än rostad med lätta sommarkläder på. 
På slätterna i Kambodja, franska Indo-Kina, har jag upplevt det 
under den torra säsongen stiger temperaturen till 150 grader Farenheit 
i skuggan. I de öppna solstrålarna är temperaturen så intensiv, 
exponeringen för den liknar den som går in i öppen eld, och de flammande eldiga ormarna (seraferna) 
är väldigt mycket "levande" och aktiva 
på det avlägsna landskapet. De är mirages som produceras av värmeböljor 
ning från torr mark. De bildas i olika former. Ibland 
de verkar vara ett vattenfall eller grå starr, förutom "vattnet" 
faller uppåt. Vid andra tillfällen verkar de vara en skimrande sjö 
silver. - Andra gånger verkar de vara miljoner huvudlösa vita ormar 
jagar varandra över landskapet. Ibland verkar en 
se en hög våg av skimrande smält glas närmar sig snabbt. 
Det finns fortfarande kvar i Anglo-Saxondom ett "gammalt ordspråk" att 
solens hetvågor är Lazy Lawrence. Uppenbarligen har uttrycket 
komma ner från våra stamfaders 40 års prövning i arabiska 
och Sinai öknar när de lazade runt sina tält under värmen 
av sommardagarna. 

I moderna stålverk de samma eldiga, brinnande ormarna (seraferna) 

kan observeras i masugnarna när temperaturen når en 
viss grad av vit värme. De har en glödande röd färg, medan 
huvudbranden är vit. De liknar stora feta ödlor cirka 12 tum 
lång. De är kända för stålarbetare som "eldökar". 
Samma eldiga ormar observeras igen i Jes. 30: 6. I 
Deut. 32:24, men ormen är en orm. I originalmanuskriptet 
det är "zachel". Ordet kan användas för en orm, en mask eller 
att vara rädd. 
I II Kungaboken 18: 4 är berättelsen om att kung Hiskia förstörde mässingen 
"termometer" gjord av Moses eftersom folket fortfarande trodde det 
innehöll liv och var ett objekt för tillbedjan för dem. 
I Psa. 140: 1 är ordet "man" Adam i originalet. Det grafiskt 
visar att män i Israels hushåll är av Adamis-ras. 
De hade vässat tungorna som en orm (vers 3). Det där 
ordet "skärpt" är latash, eller för att instruera. Ordet "orm" är 
nachash och skriven med staplar och prickar för att visa att han är av Satans ras. 



Alla instruktioner som kommer från den källan är hatfilosofin. 
Det betecknas i ordet "gift", som är chemah, eller värme, raseri, 
ilska. Ordet "adderare" är akashub som är den kvinnliga huggormen i 
Matt. 3: 7 och samrelaterade passager. Hon är Kali, den giftiga kvinnan 
av Jewry's Beast System. 
I Pro. 23:32 ormen och huggormen är desamma som i Psa. 140: 3. 
Ormen i Pro. 30:19 är dock de förtrollande, darrande vågorna 
orsakad av stenar som utstrålar solvärmen. Det betecknas med ordet 
"ormen" är nachash och skriven utan staplar och prickar under det sista 
två karaktärer i det hebreiska originalet. 
I Eccle. 10: 8, 11 ormen är nachash och skriven med staplarna 
och prickar för att visa att han är av Satans förfalskade ras. Det är vidare 
betecknas i ordet "häck" i vers 8 som är gader, på hebreiska :. 
Det betyder en mur som ett skydd i lagen. Ordet "bita" 
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i båda verserna är nashak, eller att låna ut räntor: "Sannerligen son till 
Satan kommer att låna ut räntor utan förtrollning "(vers 11) när 
en bryter mot lagen: Han lånar på ränta som våra borgenförmedlare. 

 I Jes. 65.25 ormen är nachash och skriven med prickar och staplar 

för att bevisa att han är den förbannade rasen av judar som snart kommer att förvisas från Israels 
Kristen värld. Vargen symboliserar människor i Israels hus 
som inte har accepterat Kristus Jesus, medan lammet är de som accepterar 
Honom. Lejonet sympatiserar Judas lejon och tjuren 
symboliserar Efraim som är England. Halmen som de går 
att äta tillsammans är ren, okontaminerad fred efter ormloppet 
av judar har förvisats från kristenheten för att äta damm för 
nästa tusen år. Det ordet "damm" är aphar, eller skräp, vilket 
kommer att vara den andliga, mentala och materiella maten för judet som utvisades i 
Mongoliet och Tibet varifrån hans förfäder far, Kain, kom när 
han gick in i Nods land, vilket betyder vandring, i hebreiska. 
I Jer. 8:17 ormarna och cockatricesna är samma förfalskade 
Djävulens ras. 
 
 I Jes. 14:29 är en profetia för denna tid. Ormen är nachash 
och skriven med staplarna och prickarna för att bevisa att han är av Satans orm 
"Judas ras ... Jesaja säger att dess avkomma skulle vara en giftig cockatrice. 
Det var en kvinna. Under Jesajas tid kallades hon lshtar. 
Idag har hon antagit sitt ursprungliga hinduiska namn Kali. Hon är 
dödlighet i judisk blodsystem som vampyren för den förfalskade 
lopp. Hon är adderaren i Psa. 58: 3, 4; huggormen i Matt. 3: 7; 12:34; 
23:33; Lnke 3: 7; kvinnan i Zech. 5: 7 och trots 17: 1-6 trots det 
juden ljuger att ju senare den romersk-katolska kyrkan är. 
Ormen i Jes. 14:29 var det luciferianska prästadömet och Satan 
i Babylon från 721 till 330 B. C. En släkting till dem upphöjde sig själv 
som Gud i Indien år 600 f.Kr. Han var kungen av Naga, eller ormen, 
ras i det landet. Sedan urminnes tider har kungen av 
Ormloppet har varit den nuvarande äldste sonen till den äldste sonen till 



original Kronprins av helvetet. Han dyrkades som Lucifer ännu 
c, alled Gud. Protokollet om den som upphöjer sig själv som Gud år 600 f.Kr. 
är den första sekulära registreringen av upphöjelsen i Indien, medan hans rekord 
i de hinduiska skrifterna går tillbaka till cirka 35 000 B. C. när Enok från 
den adamiska linjen av Set säger i sin messianska profetia kom Satan först 
ur andedimensionen ett förfalskat material Beast gör sitt 
utseende bland människan som strider mot gudomlig lag. 

 Jes. 14:29 är så stort att vi måste stå på avstånd och observera det från 

Psa. 58: 3, 4 vidare genom Uppenbarelseboken och verifiera den av 
Ormens egen skiva. Vid detta tillfälle kommer vi dock inte att stanna kvar 
på Isa. 14:29 längre än att iaktta betydelsen av hebreiska 
ord som säger: "Gläd dig inte, hela Palestina, för staven 
av honom som slog dig är trasig, ty av ormens rot skall det vara kommer en cockatrice, och hans (eller 
hennes) frukt ska vara en eldig flygande orm ". 

Originalet för ordet "rod" är shebet. Det är en spira. den 
är den ursprungliga caduceusen som emblem för Kalis makt - emblemet för 
häxhantverk eller ockult vetenskap. Den första ormen är "nachash". den 
skrivs med staplar och prickar under de två sista tecknen. Skriven 
sålunda bevisar det att han är en av Satans slangar av judiska vampyrer. De 
ordet "root" är shoresh, botten. Det är den bottenlösa gropen i helvetet 
upp och ner i Satans synagoga. Ordet "cockatrice" 
är tsepha. Det är en huggorm, eller huggorm, som verkar vara en vanlig 
orm. Det skulle, om det inte var kopplat till Satans ormlopp. När 
kopplat till den rasen vet vi att cockatrice är horan 
moderanda, eller vampyrtillståndet i judisk blodström. De 
"frukt" av denna cockatrice är "peri". Det betyder en gren. Ordet 
"eldig" är seraf, brinner en. Ordet "flygande" är upp, för att vara svagt, 
vara trött, fly bort, vax svimmar. Den andra "ormen" är saraph, a 
brinnande, eldig, stickande. 
Ja, hon kommer att bli en brinnande, eldig, svidande reptil! Hon är Kali, 
den prostituerade blod-berusade moderandan i en ras av religiösa skärande halsar 
och mördare. Som det materiella, eller maskulina, Cockatrice 
han är Ashkenazim-Khazar-judarna i kristenheten och biack 
Zhuzhu judar i Asien i vem som är den satanistiska kraften för nattkavling 
vampyr (Kali), den kvinnliga Cockatrice of Jewry's Serpent System. 
Med den horans anda inom sig låtsas de vara svaga, 
alltid trött för att de förföljs, för att höra dem säga det, bara 
eftersom de är olyckliga att födas judar flyr de från rättfärdiga 
straff när deras sabotage och förstörelse slår dem i 
ansikte. De blir svaga efter varje pogrom, men de fortsätter med 
en tanke som ständigt brinner inom dem - en eldig, svidande, andligt - 
fördärvad hämndskänsla mot människor som tidigare gav 
deras helgedom av medlidande, vägrar att böja sig för judandet och sänka sig 
överlämna sedan till den förfalskade rasen och tillståndet 
det att härska högst med sina ämnen fastklämda i den så kallade välvilligheten 
av Talmundic slaveri. 



Satans ormlopp dyker upp igen i Job 26. Han är densamma 
ras som den i lsa. 14:29. Ett annat spår observeras i Job 24 som 
det låga chikoneriet i Satans vampyrlopp som Job ibland kallar "han", 
och "han" är Satan som Bildads gud. Bildad och hans följeslagare 
är Cainite Sabine-Serpent mongrels. 

 berömma Satan och fördöma Gud. Han säger till Job: "Hur då 

kan människan vara rättfärdigad med Gud? ". Så kom vidare till Satans hus, 
Jobb. Hans ljus av Luciferian Doctrin lyser över alla goda män. Gud 
ser till och med med hån på månen och stjärnorna, men Satan är klokare-han 
dyrkar dem. Hur kan Gud älska en man som Gud ser ut som en 
mask och en mask till son? 
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Men Job svarade och sade: "Hur har du (Bildad) hjälpt honom? 
det är utan ström? Hur räddar du armen som inte har någon styrka? 
Döda saker är fcE: 1cd från under vattnet, och (underifrån) 
invånare därav "(Job 26: I, 2, 5). 
Det sammansatta ordet "döda saker" är Rephaim i originalet 
Hebreiska. Det betyder nyanser av andlig och materiell död. den 
är den två gånger döda slangen av judiska vampyrer. 
I Job 25 är ordet "herravälde" mashal, för att få härska. Rädsla 
är pachad, fruktar. Fred är sjalom, tjänst. De höga platserna i marom, 
en person med myndighet. Ljus är "eller", upplyst. Stå upp är qum, förbli. 
Bildad säger alltså att hans gud (judernas ras) får rädsla att härska när 
en jude gynnar en med myndighet. Judens fördelar för människan då och 
nu föregås den lägsta formen av servilitet, start-slickning då 
låna pengar till en individ eller en regering för att tvinga dem 
till honom. När Satan som jude har förpliktat en till sitt odjurssystem, 
hans Luciferian doktrin försäkrar honom att, människans instinkt att vara hedervärd 
tvingar honom att svara, och i den mån juden verkar så ofarlig, 
samtidigt som han är så noggrann i sina uppgifter får han en befogenhetsposition 
och förtroende. 

 Efter att ha säkrat den fördelaktiga positionen sätter juden sig gradvis 

vidarebefordra dolda förslag för olika onödiga projekt som 
överlägsen icke-judar anser slutligen är nödvändiga och initiativet 
verkar vara hans. Projekten startas och han omedvetet 
gör själva budet från J "ew vars slingrande chicanery gradvis 
underminerar verksamheten tills skadan inte kan repareras före 
överlägsen vaknar för vad som har hänt. Kanske litar han på juden 
i en sådan utsträckning att han aldrig kommer att vakna till sanningen. Han tar 
ansvaret som försumligt för att tillåta sin verksamhet att 
avta och han upptäcker att han nekas ytterligare kredit hos den ordförande banken 
över av en annan jud i hemlighet i liga med förrädaren i 
hans kontor. 
Satan erbjuder sig sedan att "återvända" de tidigare favoriter som han fick 
och erbjuder att köpa sin verksamhet i uppenbara uppriktiga ansträngningar för att förebygga 



en från att bli ett totalt misslyckande. Man har inget alternativ. De 
erbjudandet är generöst. Man accepterar erbjudandet och sitt arbete skapat 
av sitt geni, passerar i de blodsugande parasitiska händerna 
vampyr som sedan går till sin bror-jud i banken för att refinansiera 
verksamheten för spekulativa ändamål. Det förrädiska odjuret säljer sedan 
fastigheten med en enorm vinst medan hans tidigare arbetsgivare åtar sig 
självmord eftersom han tror att han är ett misslyckande. Förrädaren och hans bankbror 
dela sedan bytet mellan sig i enlighet med 
Lucifers lag i Schulchan Aruch-delen av Talmud som 
säger: "När en jud gör ett avtal med en icke-jud och en annan jud 
kommer upp och bedrar icke-juden, oavsett på vilket sätt, om han ger honom falskt mått eller 
överbelastar honom, då måste båda judarna 

dela mellan dem de vinster som sålunda skickats av J ehovah ". 
Vid andra tillfällen när man blir förpliktigad till en jud i något 
sätt och han lär sig svagheten eller upptäcker en hemlighet vilken 
skäms för och önskar att hålla det borta från allmänheten, 
man är då i kraften i det Luciferian reptilen. När överordnade 
vaknar till chikoneriet och vidtar åtgärder för att avyttra sig av 
krypande inflytande, bär juden sina giftiga ormar huggtänder och dåligt 
kräver att få högsta makt annars kommer han att utsätta hemligheten för 
allmän syn. Om överordnade trotsar juden den senare mycket "fromt" 
ger information om hemligheten till tidningarna i det han förklarar 
är service till allmänheten. En annan jude sänder det sedan över 
radio för att döda allmänhetens förtroende för offret. De 
blind allmänhet gör resten och kastar den goda mannen ur sitt kontor och 
förstör hans allmänna nytta medan den hyckleriska, utpressande juden 
hålls upp som en offentlig välgörare. 
När Satan har fullgjort sitt smutsiga arbete glider han sedan in 
den lediga stolen för att suga sitt liv ur vårt folk om tillfället 
garanterar det. Om det emellertid inte är lämpligt för honom att ta stolen 
vid den tiden föreslår han för andra överlägsna icke-judar att en viss 
mannen - en icke-jud - är mer kapabel än honom att fullgöra sina uppgifter 
kontoret. På det sättet förblir Satan i mörkret bakom 
"certai.h man" som alltid är av svag karaktär och underkastar sig 
Judar bjuder väldigt mycket av rädsla för att förlora sitt välbetalda jobb eller för att vara 
karaktärsmördad. 
När det gäller att Satan får fred på höga platser i vår regering 
och nation. Dean Acheson, statssekreterare och president 
Harry S. Truman är de "vissa män" vars sponsrade konspiration 
Senator Joseph McCarthy talar om i Congressional Record för 14 
Mars 1951: "..... Herr (Owen) Lattemore, utrikesdepartementets 
rådgivare, berömde utrikesdepartementet för att ha lyckats tillåta 
Kina att falla för kommunisterna utan att låta det visas för världen 
att vi hade skjutit det. Det är nästan otroligt, men det är en fråga om 
spela in. Han fortsätter sedan med att säga: 
"" Saken att göra är därför att också låta Sydkorea falla men göra 
låt inte veta att vi pressade henne; därav rekommendationen 
för ett avskedsbidrag på $ 150.000.000 '. 



 "Bilden av Västeuropa, herr president, är ungefär densamma. 

Vi förbereder oss för att låta Västeuropa falla utan att ha det 
verkar som att vi pressade henne. . .. Med andra ord, den nuvarande planen är 
strikt en "falsk" plan för ett "falskt" försvar - ett fall av dem i 
bakrummen, där planeringen görs av samma folkmassa som 
gjorde planeringen för Kina och sa att samma sak sa om Kina, 
nämligen 'Vi kommer att låta dem falla, men vi kommer inte att låta det se ut som 
vi pressade dem '" 
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På ett kafé i Budapest, Ungern 1919 avslöjade juden Jacob H. Schiff 
en annan fas av det Beast-systemet. Det publicerades i boken, 
"Geneva Against Pc a ~ e", av Comte de Saint-Aulaire 1936 där 
han citerar Schiff: 
"Hälsan hos vår gyllene kalv (notera-judens gud av guld) 
kräver att vissa nationer ska vara sjuka, nämligen de som inte är av 
själva att utvecklas. Ta till exempel Turkiet före kriget, de "sjuka 
man ", som det kallades av diplomater, vilket hjälpte oss att hålla oss friska. 
Från det fick vi eftergifter för varje beskrivning: banker, gruvor, 
hamnar, järnvägar etc., kort sagt, hela dess ekonomiska liv var i vårt 
vård. Och vi brydde oss så bra om det att det dog, åtminstone i Europa. 
"Nu när ackumuleringen av (Turkiets) rikedom har blivit vanligt 
(fastighet i det internationella judiska bankhuset Rothschild), 
och att vi har fullgjort vårt uppdrag till hands (att avslöja 
till kristenheten det faktum att judendom är Satan och återupprättandet 
världsriket Satan) behöver vi en annan sjuk man. Det här ensam 
skulle ha varit tillräcklig anledning, förutom högre hänsyn 
(av förintelse av kristendomen) för att grafta bolsjevismen vidare till tsaren 
Ryssland. Ryssland är nu den sjuka mannen efter efterkrigstiden, och det 
är mycket mer närande än det ottomanska riket. Det gör det också 
mindre i sitt eget försvar. Den (guden av guld) är nu redo för en annan 
fest. Snart kommer Ryssland att vara ett lik, och vi har inget kvar 
att göra men att skära upp det. ... Även om några bloddroppar skulle spillas 
i processen har vi (judar) ingen anledning att bli upphetsade ". 

 Några droppar blod spillde i judarnas ansträngningar att utplåna kristendomen! 

Posten visar att judendom är direkt ansvarigt för döden 
i krig, massmord i avsiktlig svält på mer än 144.000.000 
människor under de senaste 38 åren. 
När Adolph Hitler började locka uppmärksamhet bortom Tyskland 
med sin anti-judendom valde juden Cahilla i Amerika James 
P. Warburg från Kuhn, Loeb & Co. för att finansiera honom för att bygga upp en 
Det nationalistiska Tyskland driver sedan Angelsaxom till att attackera Tyskland 
och därmed bryta kristendomen i Centraleuropa så att 
för att bana väg för judandet att ta hela Europa i Rysslands namn 
i den sista inledningen till förstörelsen av den vita rasen och 
upprättande av Satans världsriket. 
Major Robert H. Williams rapporterade i sin "Williams Intelligence 



Sammanfattning'.' för februari 1950 om James P. Warburgs del i handlingen 
mot kristenheten. Han säger: 
"I november förra året fortsatte änkan till avliden general Ludendorff 
rättegång vid Nurenberg, förklarade varför hennes man bröt med Hitler, bekräftade 
rapporterna i övertygande detalj. 
"Hon stod ~ d- ·  det, '... redan på sommaren 1929 James P. 
Warburg hade gjort ett uppdrag från finansiella kretsar i Amerika, som ville utöva ensam inflytande 
över Tyskland i 

frigörandet av en nationell revolution. Warburgs uppgift var att hitta 
den lämpliga mannen i Tyskland, och han ingick kontrakt med Adolph 
Hitler som därefter fick summan av pengar uppgående till 27 
miljoner dollar fram till den 30 januari 1932 och ytterligare sju miljoner 
därefter, vilket gör det möjligt för honom att finansiera sin rörelse '". 
Efter den 1919-tyska revolutionen tog judendom över landet 
lås, lager och fat. Judandet behöll makten tills Hitler kom in 
scenen. Varför var det internationella judendomen så angeläget om att fumera? 
en nationalistisk revolution i Tyskland? Därför ville de förstöra 
den kungliga Juda-stammen av Israel (de nordiska tyskarna) för judendom 
kunde inte absorbera dem i mongrelization; och att förstöra kristendomen i 
Centraleuropa. 
Efter att Adolph Hitler fick det ekonomiska stödet avstod han rätten 
judarna i Tyskland inrättade sedan ett eget banksystem. 
Ändå lärde sig den angloamerikanska underrättelsetjänsten att Hitler, 
Judan Rudolph Hess och Von Papen uppmanade i hemlighet juden Baron Kurt 
von Schroeder i Köln och fick sin garanti för ytterligare finansiering 
Hitlers planer. Schroeder gick med på förslaget efter mutor 
Hitler att placera judar i strategiska positioner för att rikta hjärtatslag 
av nationalsocialismen. Hitler gjorde juden Hjalmar Schacht till regissör 
av Reich Bank. Rudolph Hess blev biträdande führer. Han är 
son till en egyptisk judinna. General von Haushofer skapades 
Geopolitisk minister. Han är en jude. General Milch blev chef för 
Luftwaffe. Han är en jude. Goebbles var med Hitler till slutet. 
Han var en jude. Allt detta är i enlighet med Jewrys protokoll 
Nr 15 som säger: "Men om det skulle uppstå en tomt i dess, då 
i spetsen för tomten kommer ingen annan än en av våra mest betrodda 
tjänare ". 
Baron Kurt von Schroeder var släkt med Baron von Schroeder 
av J. H. Schroeder & Co., Ltd., London, England, som tillsammans med 
Herrar N. M. Rothschild & Sons; Ruthers, Ltd. och Imperial 
Chemical Industries assisterade James P. Warburg från Kuhn, Loeb & Co. 
finansiera Hitler i enlighet med protokoll nr 9 som säger: "Numera, 
om någon stat ger upp en protest mot oss är det bara pro forma hos oss 
vägledning och efter vårt gottfinnande, för deras antisemitism är oumbärlig 
till oss för förvaltningen av våra mindre bröder ". 
Således mördar judens djävul sina egna söner för att få fred 
(shalom) 'från en myndighet (marom) som orsakar rädsla för juden 
(pachad) för att styra (mashal) bland dem som han följer (qum). 



 Därefter observerar vi Ormloppet i Psa. 58: 4 där ordet 

"gift" är kemah, på hebreiska. Det betyder ilska, värme, raseri, ilska, 
het missnöje, vrede, att vara rasande. Det giftet används på icke-judar 
har hög moralisk och andlig styrka och vägrar att sänka 
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sig till en judas nivå. Vanligtvis är metoden med 
mutor dold som en gåva. När han inte når sin avsedda 
offer han låter flyga giftet av raseri, ilska och vrede i försök av 
karaktärsmord för att döda ett företag eller politiskt liv. 
Om personen är immun mot giftet och juden Cockatrice misslyckas 
för att tysta sanningen om hans skulduggery kommer hans sista ansträngning 
använder giftet av het missnöje och han blir rasande i förhand 
kallblodigt mord. Men om det inte är lämpligt för 
reptilen för att personligen mörda sitt offer, eller så är han för feg 
gör det själv, han mutar en del icke-judar att göra det smutsiga arbetet medan 
Jew Reptile förblir i bakhåll som en "respektabel" medborgare vars enda 
brott, att höra honom berätta det, är att vara oförmögen att bli född 
en jude. 
I Amos 5:19 är ormen "nachash" som den så kallade gudomliga 
visdom i den Luciferian läran om andlig belysning. Vägen 
det hebreiska ordet "ormen" är skrivet i originaltexten (med 
bar-ockult vetenskap) Reptilen har inget att krypa under. De 
"väggen" som man kommer att luta sig mot i vårt nationella hus är 
andlig frälsning genom vår Herre Kristus Jesus. Det är samma vägg 
det profeteras i Jes. 60:18. Den ena bjuder in Cockatrice 
om man söker vila i andlig frälsning som predikas av de så kallade 
Kristna valörer samlades i kommunismen 
Federal Council of Churches of Christ som sponsras och underhålls 
av judar i försök att hålla Kristus Jesus ut ur kyrkans hus då 
förankra Satan på ett hörn av predikstolen. Han som jude har till och med 
har blivit predikant i några av valörerna. En är 
garanterat att ta emot ormbett om man lutar sig mot den falska väggen 
av de så kallade kristna spiritistiska kulterna som förnekar suveräniteten 
av Jesus Kristus. 
Kristna ber sina pastorer att definiera ordet "leviathan" 
som finns i Job 41: 1; Psa. 74:14; 104: 26 och Jes. 27: 1. 
Hebreiska för "liviathan" är detsamma som på engelska. Det betyder 
gråter, sorg och ett stort vattendjur. Job och David hänvisar 
till den senare. Men Jesaja profeterar om något 
helt annorlunda, ändå symboliserar han det som att det har egenskaper 
stora vattendjur. Är en. 27: 1 säger: "På den dagen med Herren 
ömt och stort svärd ska straffa Leviathan, den genomträngande ormen. även 
leviathan den krokiga ormen; och han skall dräpa draken som är 
i havet". 

 Det ordet "piercing" är bariach på hebreiska. Det är synonmt 

med ordet "flygande" i Isa. 14:29. Ordet "orm" är nachash, 



och det är ursprungligen skrivet med staplar och prickar för att bevisa att det är ormen 
ras av judar. Ordet "drake" är tannin. Det betyder ett fantastiskt hav 
orm. Ordet "hav" är yam. Det betyder väst, västsida, västra, 
mot väster. 

 Istället är det kristenhetens folk, som ytterligare betecknas i 

tidsmätningen av "Herrens dag" som är Harmagedon. 
Det senare är en plats och en era. Era är den 40-åriga "dagen" av 
Jacobs problem kom ut ur de lägsta djupen av dimensionen av 
anda av Jewry's Era of Kali. Det började 1913 och slutar 1953. 
Inom en snar framtid kommer vi att se Herrens dag där Satans 
Orden av judar kommer att förintas i kristenheten. Det är 
oundvikligt så att Israel kan svepa ut och rensa Guds rike 
före början av Millenia! Vår Herre Kristus Jesu regering 
på tronen av David, som är tronen i England idag. De 
förintelse skildras också i! sa. 34: 5, 6 där juden är tydligt 
nämns vid namn-Idumea; Hesek. 35:15; 36: 5; Zech. 14:21 där han 
återigen nämns vid namn-Kainite; och Upp 20: 1-3. 
Vi observerade draken i! Sa. 27: 1 är ett "tannin" eller ett stort hav 
orm. Sedan i Exo. 7: 9, 10, 12 är ordet "orm" också tannin, 
men det betyder en ylande drake (ödla). I den mån han uttalas 
i hebreiska samma som Jesajas havsorm, då är båda varelserna 
formade samma, men den ena lever på land och den andra i vatten. De 
en i Jes. 27: 1 är symboliskt men den andra är en levande ödla, och 
för att leviatan, ormen och draken i Jes. 27: 1 är ett reptil 
symboliseras som formad som en ödla, då när vi observerar 
leviatan i Job 41: 1; Pha. 74:14; 104: 26 har samma betydelse som 
en i! sa. 27: 1, vi vet att David och Job hänvisar till en krokodil. 
Dessutom, när vi betecknar ordet "leviathan" betyder också sorg 
och gråter; och ordet "piercing" är synonymt med "flygande" 
i Jes. 14:29 avslöjas leviathan vidare som en krokodil. 
Således observerar vi Jesaja genom att symbolisera judarnas slangras 
har attribut som liknar krokodiler: När hans slingrande chicanery slår tillbaka 
i hans ansikte, när en nation vaknar upp till det faktum att det har varit 
saboteras och förstörs av judar, som antogs i nationen 
för att hitta fristad från förföljelse och förstörelse, gråt, 
stönande jude fäller "krokodil" tårar i ansträngningar att vinna sympati och 
synd från de förrådda människorna som driver honom rot och gren bland dem 
dem. Han flyr från det berättigade straffet och tappar mer "krokodil" 
tårar vid portarna till en annan nation medan de gråter och stönar hans 
gammal klagan om att han är en hemlös flykting som flyr från straff 
staplade på utan anledning än att han är en jude. 

 Han är upptagen i den sympatiska nationens helgedom, och 

den flygande krokodilen att han är nedsänkt i människans svala vatten 
anständighet med bara hans oblinkande vattenögon som syns ovanför 
ytan på platser där förtroende människor går för att släcka sin andliga törst 



för Gud och materiella behov för de första livsbehoven. När de 
vada ut på slående avstånd från det lurande odjuret tar han tag i dem 
och andligt och materiellt slukar dem utan minsta medlidande. 
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· Eftersom "leviathan" avser en krokodil såväl som gråt och 
sorg är det uppenbart att från våra forna isralitiska förfäder är 
där vi Anglo-E: a: -on-keltiska människor fick uttrycket "krokodil" 
tårar. 
Efter att ha samordnat betydelsen av de hebreiska orden leviathan, 
genomträngande, krokig, flygande, orm och drake i Job 26; Är en. 14:29 och 
27: 1 ser vi att den judiska krokodilen flyr från hans berättigade straff ~ 
nt i den sista timmen av Herrens dag när hans slingrande, tyst 
kikariet ryggar i hans oblinkande, gråtande ögon med större hämnd 
än i alla historiens annaler, för det kommer att vara det nationella 
inlösen av Israels hus från Satans förfalskade ras. 
Jesaja har varnat dig! Var uppmärksam, stå stadig och observera 
Herrens hand i arbete bland hans folk! Låt dig inte luras av 
morgonjudens krokodiltårar. Den enda sorg han kommer att ha är 
vi "supid oxar of his" vägrar att överge Kristus Jesus för Satan då 
böja dig och tillbe judarnas kung som Gud och hans ras som 
de mindre gudarna. 
Jer. 46:22 säger: "Dess röst ska vara som en orm ±, för de 
skall marschera med en armé och komma mot henne (Egypten) med yxor, 
som klippare av trä ". 
Det är den förbannade ormen som använder kaldeerna som en yxa till 
hugga Egypten i bitar så att det luciferianska prästadömet med armén kan 
flytta den egyptiska skatten till Babylon och fängsla farao Uahabra 
i en babylonisk fängelsehåla och fullborda det babyloniska riket i 
som ormarna präster av finans skulle styra från Babylon efter 
fullbordar Satans världsriket i enlighet med Jes. 14:29. 
Ordet "ormen" i avsnittet ovan är nachash i originalet, och 
det är skrivet med staplarna och prickarna för att bevisa att det är ormprästadömet 
av Babylon, vilket underbyggs av sekulära register. 
Jeremias profetia uppfylldes år 566 f.Kr. när Luciferian 
prästadömet lyckades fullborda det stora babyloniska riket 
genom kung Nebukadneser II. Det 29: e till och med det 32: e kapitlen 
av Ezekial profeterar samma avsnitt. 

 I alla historiens annaler medan ormarna mördade och 

rånade varandra Gud använde dem för att förstöra deras egen ondska så 
för att förhindra att de blir för starka. Gud placerade Nebukadneser 
II på tronen i Babylon för att förstöra djävulen 
i Tyrus (Hes 28: 12-19) och fängsla den galen farao Uahabra från 
Egypten så att kungen av Babylon kunde införliva alla västra asiatiska 
civilisationen till ett imperium och sätta scenen för att höja filialen 
av Satan i vars hus hans septer skulle brytas och Gud inte skulle 
tillåta honom att återupprätta ett världsriket. När babylonierna 
Empire var fullbordat Gud hade Satan där han ville ha honom och 



i snabb följd mördade ormarna en annan i girighet av var och en att regera som "Gud", ändå är djävulen 
i Jes. 14 misslyckades med att fånga öppen 

dominans och hans septer bröts slutligen 330 f.Kr. när en 
släkting till judens nuvarande gud, prins Abdul Baraba Baha (Darius III) 
mördades av satrap, Bessus, som avslutade den stora babylonierna 
Empire och Cockatrice of Isa. 14:29 kom ut från det lägsta 
djupet i den bottenlösa gropen som djävlarna i Selucidian-dynastin. 
Djävulen lämnade dock Babylon år 429 f.Kr. när han flyttade till 
Pergamos, Grekland varifrån man skulle planera förintelsen av israeliten 
House of Judah för att besegra Guds plan för människans yttersta öde. 
Han misslyckades dock och Jehova tog bort sitt hus Juda 
Palestina till Donaubassängen år 70 A. D. Judas sataniska ras 
förblev i Palestina och djävulen i form av juden Bar-kochab 
försökte återigen få tillbaka ett världsriket genom att erövra romaren 
Imperium. Men Michael använde dock romarna för sin stridsyxa och 
krigsvapen och bröt djävulens septer igen 135. A. D. 
Amos 9: 3 säger att Jehova skulle tillåta ormen att bita huset 
av Israel. Ordet "orm" i denna passage är nachash med 
staplar och prickar under andra och tredje karaktären för att bevisa att han är 
djävulens förfalskade ras av judar. Profetian är för denna tid, 
och Israels hus som utlovades allt för de "senare 
dagar "- den kristna dispensen - är det angelsaxiska-keltiska folket. 
Sann mot den profetian har vi som folk verkligen blivit slagen av 
den slingrande judiska ormen som gömmer sig i bakhåll för bluffpatriotism, och 
Vi har sjunkit ner till det lägsta djupet av ande, moral och nationellt 
apati - havets botten i Amos 9: 3 - under de senaste 38 åren. 
Av Guds nåd, ensam, kommer vi att stiga upp till ytan i tid till 
förhindra att du drunknar av den judiska djävulen som nu försöker fly in 
vår regering att underteckna det internationella folkmordet 
Fördraget för att göra det omöjligt för oss att ta bort judendom ur vårt 
Nation en gång vårt folk skulle vakna upp med det faktum att judendom har gjort det 
drev oss nu in i tredje världskriget där han syftar till att orsaka 
de hedniga miljoner Asien och Afrika för att utrota den vita rasen 
från jordens yta. 

 I Mika 7:17 är en profetia som förkastar judendomens storslagna plan av 

förstöra Israels hus och vår kristna tro på Gud. Micah 
säger de icke-israelitiska nationerna kommer att slicka damm. Det symboliserar krånglande 
rädsla för att förintas. Det är dock inte naturligt för dem att 
slicka damm på samma sätt som den judiska ormen som slickar den i enlighet 
3:14 och betydelsen av ordet "flygande" och "krokigt" 
i Jes. 14:29 och 27: 1 vilket bevisas när vi betecknar ordet 
"ormen" i Mika 7:17 är nachash och skriven med staplar och prickar 
i den ursprungliga. Nationerna kommer att slicka damm när världs judendom driver 
dem framför Ryssland i det sista försöket att utplåna kristenheten. 
Det är oundvikligt. Alla Israels profeter såg det i dimensionen av 
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och vi saknar bara tid att föra oss i närheten av den. De 
slutlig kamp anges i Hesek. 38 och 39 där han heter Ryssland 
som vår motståndare; an: l "han" i 38:17 är judendom som leds av djävulen, 
Prins Abdul Baraba Baha, vars avbild, Turko-Mogol-juden, Josef 
Vissarionovitch Djugashvili, alias Josef Stalin, sitter på ormtronen 
som Magog, överste prins av Meshech eller Moskva. 
I Matt. 7:10 och Lukas 11:11 är judens ofidiska religion 
Luciferian doktrin om andlig belysning. Det betecknas av 
Grekiska för ordet "orm" är aphis. I dem säger Kristus: "Eller 
om han frågar en fisk, kommer han att ge honom en orm? "Sedan urminnes tider, 
dyrkan av Gud symboliserades av en fisk. De tidiga kristna 
identifierade varandra med bilden av en fisk istället för korset. 
De betraktas som Kristus fiskare i Jer. 16:16; Matt. 4:19 och 
Markus 1:17. Symboliken fortsätter till Matt. 7: 9 i ordet 
"bröd". Det är Kristus, livets andliga bröd. 
I Matt. 10: 6 Kristus Jesus säger till sina lärjungar att bli lika kloka som 
ormar. Det ordet "ormen" är aphis i originalet. Som Kristus 
Jesus använder ordet vi vet att ormen är i samma ordning som 
den i 1 Mos 49:17 där Israel säger till Dan att han skulle bli en 
orm. Det är vad Kristus säger till sina lärjungar - observera flitigt, 
och lär av erfarenhet. 
Markus 16:18 säger att lärjungarna skulle ta upp ormar. Från 
detta avsnitt och Apostlagärningarna 28: 3-6 Kristna präster har predikat 
ormen i Markus 16:18 är en orm, och det dödliga är en dos av 
förgifta. I originalgrekiska är dock en orm "herpeton". han 
finns i Jakob 3: 7. Den i Markus 16:18 är dock en "aphis", 
vilket bevisar att den är av judarnas slakt och dess ophidian 
religion att tillbe Lucifers "gudomliga visdom". 

 Dessutom är det sammansatta ordet i den ursprungliga grekiska versionen av Markus 16:18 

"ta upp" är ario. Det betyder att ta bort. Det betyder inte att 
ta upp som man skulle plocka upp något, eller, som St. Paul tog upp 
orm i Apostlagärningarna 28: 3-6 och skakade av den i elden. Det sammansatta ordet 
"dödlig sak" i Markus 16:18 är thanasimos, eller tillhör de döda. 
Det ordet "död" är synonymt med "döda saker" i Job 26: 5. 
Det är Shades som judens orm. Om Kristus hänvisade till 
lärjungarna dricker en dödlig dryck, originalet till ordet "dödlig" 
skulle vara thanatos. Drickandet är inte bokstavligt. Det är samma som 
man skulle säga: "Jag drack in hans filosofi". 
Kristus Jesus berättade därför för sina lärjungar att de skulle ta 
bort den Luciferian doktrinen från Israel genom att lära ut hans härliga plan 
för andlig frälsning som så småningom kommer att kulminera i rasandlig 
frälsning efter nationell inlösen av Israels hus från Satans 
Orden av judar. 
Den som hör Kristi budskap ändå vänder sig från honom till Ormens Luciferian-doktrin kommer att 
förstöras av Ormen i enlighet med 

med II Cron. 10: 9. Serepnt det finns en ophis. En tar 



den dödliga saken i ens barm avstår från det andliga livet, för 
delar av den Luciferian doktrinen (ophis) som ormen rasar 
(Ophiterna) tillåter oss att se verkar så logiska att det verkar vara det 
sant sätt att andlig frälsning. Men det leder en in i träsket 
av andlig död, och om man går all-out för det, "dricker" man 
Ormens "dödliga" felaktiga framställning av liberalism, broderskap, broderskap 
och jämlikhet gifter sig sedan med en jude, och ens linje dödas i Satanic 
blodsystem av judendom och i sin tur blir en vampyr. 
Ormen i II Kor. 11: 3 är en ophis. Han är ormen 
av judar, samma som bedrog mor Eva. St. Paul är orolig 
om att de kristna påverkas av den nya gnostiska versionen av 
Lucfierian-doktrinen reviderad av Simon Magus (Apostlagärningarna Simmon) 
8: 9-13) för att sabotera tron på Gud. 
I Upp. 9:19 är uppteckningen över något som observerades av St John när 
Kristus Jesus tog honom till andens dimension år 35 e.Kr. Han säger: 
"Ty deras makt är i deras mun och i deras svansar: för deras svansar 
var som ormar ". 
Den ormen är en ophis, men det är inte ormen eller dess 
religion. Det symboliserar den typ av kanon som används av turkarna 1453 
A.D. när de erövrade det östra heliga romerska riket. Kriget, 
emellertid finansierades och uppmuntrades av Jewry's Greater Sanhedrin 
som hade varit i Konstantinopel sedan 79 e.Kr. att Cabal förblev 
där fram till 1552. Arkeologer har återhämtat vapen som används i kampanjen. 
Deras munstycken gjutna i bilden av ett lejonhuvud (Rev. 
9:17), och deras "svansar" var säkringar som antändes av facklor. Beskriver John 
dem liknade ormen, som 1453 hade svansen förankrad 
runt Lhasa, Tibet varifrån kom gnistan som fick honom att 
skjuta upp eld och svavel av geopolitiken som orsakade 
Turkisk-mongolisk invasion av kristenheten. I enlighet med släktforskningen 
register över judisk nuvarande jäkelgud, prins Abdul Baraba Baha, 
ormen i Konstantinopel 1453 var den turko-mongoliska juden, 
Amurath II. 
Från 1 Mos 3 till Upp 9 har vi observerat de människor vi känner som 
Judar är djävulens släkte, vars ondska är djävulen och 
hans demoner i andedimensionen. Att bevisa det utan att lämna 
alla tvivel i våra sinnen, St John, i Upp 12: 9 och 20: 2 lägger judendom 
öppet och exponerar honom på en gång som den röda draken, den gamla 
Ormen, som är djävulen och Satan. 

 Oavsett detta, låt oss inte avsluta detta avslöja vid detta tillfälle, 

eftersom man ännu kan fråga: "Hur kan djävulen vara judarnas kung, 
och judendom vara satanisk, för är inte djävulen en andlig varelse 
nere i jordens nedre regioner? Förklarar inte Bibeln 
SLANGENS MYSTERI 31 
judarna är Guds utvalda folk? ”Svaret på båda är med eftertryck 
NEJ! och det bibliska budskapet bevisar det. Vilken historiker som helst 
vet att de är n ::> t Gads utvalda folk, de är inte av israelitisk utvinning, 
och Bibeln anger på plan engelska att judendom är det 



Djävulens bokstavliga hushåll; och 1920, Dr. Oscar Levy, en jude i 
England, uttalade i förordet till boken, "The World Significance of 
den ryska revolutionen ":" Är inte judarna uppfinnaren av de utvalda 
Människor myter? "Teorin om att helvetet befinner sig i de underliggande regionerna i '' the 
jorden eller någon annan plats där djävulen bor för att bränna mänskliga själar 
efter att kroppens död är judisk, och de fick den från sin 
förfäder Djävulens gud, Nergal-Shar-Usur, en son till kung Nebukadneser 
II av Babylon, som slogs över kristenhetens huvud i ordning 
att lura oss med lögnen så att vi inte skulle se sanningen att judet 
är satanisk. 
.l!: ännu av Adams linje av Seth säger i sin messianska profetia 
Djävulen kom ur andedimensionen för cirka 41 000 år sedan. 
Han gjorde det på egen hand, och Gud skapade honom inte, ändå överste kol. 
1:16 säger att Gud skapade allt, och Johannes 1: 3 säger: "Allt är vi 
gjord av honom; och utan honom skapades inte något som var 
gjort "· . Det är sant. Gud skapade emellertid inte djävulen! Därför, 
han och hans förfalskade ras av judar är orealiteter som en lögn och 
ett fel i människans påtagliga form (Johannes 8:44). Gud, dock 
skapade Lucifier, ändå dog han när han inte uppfyllde i enlighet 
med gudomlig lag, och den andliga dödligheten blev Satan, eller Guds 
motståndare. Han kastades sedan ut från Guds tron i 
höga plan av ande, eller himmel, till dimensionens lägsta djup 
av anda. Han var helt avskuren från Gud och tänkte på 
sätt att hämnas, men ändå kunde han inte röra Gud på något sätt. 
Därför kom han ut ur gropen av andlig upp och ner till 
materiella planet utan Guds godkännande för att hämnas mot 
Gud genom att andligt och fysiskt döda människan, för människans liv 
Kraft är av Gud och genom att döda människan skulle smärtan också skada Gud. 
När han var i gropen var han immateriell andlig ondska, men när 
han överförde sig till det materiella planet att han var konkret kött, ändå 
förfalskade eftersom han inte på något sätt var en del av Gud och införlivandet 
stred mot direkt gudomlig lag. 

 1 Mos 14:18 ger en relativ bild av situationen där Guds 

Rättfärdighetens Kristus-son när Melchisedek steg ut ur dimensionen 
av ande för att förnya sitt förbund med fader Abraham i sakramentet 
ritual. Han kom in i materialplanet i enlighet med 
Gudomlig lag, för den lagen finns i hans varelse. Han var riktig och som 
påtaglig som Abraham. Vinet och brödet förde han ut ur 
andens dimension var också verklig och påtaglig. Han och Abraham 
åt brödet och drack vinet. I 1 Mos 19: 1-22 är rekordet av två av ärkeänglarna som steg ut ur 
andedimensionen 

in i materialplanet i Lot och hans familjs intresse. De 
åt påtaglig mat tillagad av Lots fru. De var påtagliga. I 
Gen 32: 24-30 är rekordet där en annan ärkeängel gick ut ur 
det andliga planet och brottades med far Jacob hela natten. Han var 
lika påtaglig som Jacob. I Lukas 1: 1-38 är rekordet där Gabriel 



gick ut ur andedimensionen för att informera Zacharias om att hans 
fru skulle bli gravid och föda Johannes döparen. Han gjorde sig själv 
manifestera för jungfru Maria och meddelade henne att hon hade varit 
utvald att vara Guds moder. Hennes Son var Jesus Kristus 
samma som Melchisedek i 1 Mos 14:18. Han som Melchisedek kunde ha 
steg ut ur andedimensionen i full storlek som han gjorde i Gen. 
14:18. I det tillståndet skulle han dock inte ha varit det 
underkastad döden som han var tvungen att uthärda för att 
förstöra djävulen. Det var därför viktigt för hans andliga energi 
att vara "född, inte av blod eller av köttets vilja eller av viljan 
av människan, men av Gud "(Johannes 1:13) så djävulen kunde mörda honom då 
uppväcks för att avbryta andlig och fysisk död i 
House of Israel, sedan i slutändan för hela mänskligheten efter att Israel har lärt män 
sanningen om Gud och andliga saker och materiella saker utan 
Djävulen och hans sataniska ras av judar som befann sig för att sabotera och 
förstöra arbetet. I Apostlagärningarna 1:11 talar två av ärkeänglarna med 
Kristi lärjungar efter att den senare gick tillbaka till det andliga 
plan efter hans uppståndelse från döden. Han gick tillbaka in i 
andligt plan i samma kropp Hans lärjungar älskade, gick och pratade 
med, åt och drack med, och det som genomborrades på korset. 
Ändå ändrade hans kosmoskrafter vid uppstigningstillfället 
vibrationsimpulserna av den andliga energi som hans kropp var 
och vibrationens intensitet förändrade honom till konkret, synlig 
Anda när han presenterade sig för Jakob, Peter och Johannes i Matt. 17. 
Dokumentet bevisar därför när det blev nödvändigt för Guds 
Rättfärdighetens Kristus-son och hans ärkeänglar att komma in i materialet 
i enlighet med den gudomliga lagen var allt som var nödvändigt bara 
att ändra u.rave-längden på den andliga energi som de är för 
och sänkningen av vibrationsimpulserna gjorde dem synliga 
för mänskliga ögon utan obehag, och de var lika påtagliga som alla 
mänsklig. De åt, de andades och de hade alla befogenheter 
av människan; och för att de var i direkt kommunikation med den Evige 
Fader, de kunde gå in i materialplanet och tillbaka in i 
andligt plan med straffrihet. Om det hade varit i enlighet med Guds plan för dem att stanna kvar i 
materialplanet och de hade gift sig 

mänskliga kvinnor de kunde ha fostrat barn som påtagliga och 
verkligt som vi. 
Å andra sidan fördrevs dock djävulen totalt 
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Gud, och när han överförde sig till materialets dimension 
i strid med den gudomliga lagen var det omöjligt för honom att gå tillbaka in i 
dimension av ande för att Guds andliga energi inte var kompositionen 
av det förfalskade ämnet som går in för att göra det mikrokosmiska 
ordning på hans kropp, eller tillståndet att vara materiell. Från det två gånger 
döda odjuret mongrelizing med mänskliga kvinnor sprang människor vi 
känner som judar vars gud för alla åldrar har varit den nuvarande djävulen som 
bevisas av Gen 4; Johannes 8:44; och Matt. 23:35 visar att de är ansvariga 
för all blodsutgjutelse i vårt adamisk-israelitiska hushåll. 



Idag är djävulen den asiatiska juden, prins Abdul Baraba Baha. han 
bosatt i John Hopkins University, Baltimore, Maryland. Han var 
utropade 1950 till att vara judens gud av Jewry's Grand Orient Freemasonic 
Lodge of B'nai B'rith i New York City. Han är den profeterade 
kung av hård ansikte i Dan. 8: 23-25; judeguden i Zech. 8:23; 
kungen av alla judiska antikristister i Matt. 24:24; den nuvarande judiska guden i 
Johannes 5:43; syndens man i II Thess. 2 och draken i Upp 13: 13-18. 
Enoch säger när djävulen transponerade sig in i dimensionen 
av materialet var han också materiellt död, fast han hade en typ 
av animering. Sedan ordet "död" som används av Jude för att beskriva 
Djävulens hushåll för judar är apothenesko på grekiska. 
Dess betydelse är densamma som för "bruten" i II Petrus 2:12 
"död" i Matt. 9:24; Johannes 6:49 och andra platser för många 
nämna här. Det betyder exakt vad det säger - utan liv, vara en döende, 
att vara död. Johannes 8:43, 47 visar den andliga dödligheten när Kristus 
Jesus anklagade Kainite-Akkad-Idumean Devils för att de inte var kapabla 
att höra hans ord. Det ordet "hör" är akouo. Det betyder förståelse. 
De var, och förblir, ogiltiga för andlig uppfattning, vilken 
är "mörkret" i II Petrus 2: 4, eftersom de är helt avskurna från 
Gud. 

 Trots att vi avslöjar att juden är satanisk finns det dock kristna 

som försöker avvisa oss. De vägrar att acceptera sekulära register, 
och till och med judens privata brev och baserar sin strid endast på 
ytan av II Kings 19:30; Är en. 37:31; Jer. 23: 6; 33-16; Joel2: 32; 
Zech. 12: 5, 7, 12; Apostlagärningarna 2:21; Rom. 10:13. De förklarar att de känner till sin bibel 
vilket definitivt bevisar ovanstående passager garanterar Judas hus 
(judarna) kommer att rota nedåt och producera andlig frukt uppåt; 
Juda (judarna) ska räddas av Guds nåd; Jerusalem (den 
stad i Palestina) ska bo tryggt; alla, inklusive judarna, ropade 
på Kristus på Herrens dag skall räddas och befrias från synd 
och fördömelse; och Davids hus (judarna) ska se på Kristus 
vem de genomborrade sedan ångra sig och härska världen med honom. 
Det finns mer än 16 000 ord i King James Bible översatta 
felaktigt och ett oräkneligt antal används felaktigt. Därför, 
låt oss titta på hebreiska och grekiska i ovanstående citat: The Hebraiska för orden "igen" och "ta" i II 
Kings 19:30 

och Isa. 37:31 är synonymt med yasaph. Det betyder att lägga till. Rot, 
är shoresh, eller root som ett stödmedel. Nedåt är mattah under. 
Björn, är asah, föra fram. Uppåt, är le-maalah, hög grad 
som upphöjd. Sedan, i den mån platsen nedan är synonym 
med "under" i Job 26: 5 är den platsen det lägsta djupet i 
andens dimension. 
I båda styckena profeterar Jesaja om en kvarleva av Juda 
flyr från Palestina. De var de avsatta kungens två döttrar 
Zedekiah, prinsessan Tamar Tephi och Scota, evakuerades från Palestina i 
584 B. C. Tamar Tephis ättlingar är Irlands kungliga linje. 



Scotas ättlingar är Skottlands kungliga linje. Det är de 
de som skulle gå ner till det lägsta djupet av andedimensionen, 
framställ sedan frukt som skulle upphöjas. Den frukten är anti-Kristus 
Fabianism och kommunistisk-socialism framställd av den skotsk-irländska juden 
mongrels som lade det till den brittiska regeringen för ett stöd 
efter att ha upphöjt det över regeringen av kristna. 
- ·  Hebreiska för ordet "sparad" i Jer. 23: 6 och 33:16 är yasha. 
Det betyder att vara säker. Det är synonymt med att bo säkert. I Apostlagärningarna 
2:21 och Rom. 10:13 är ordet "sparad" sozo på grekiska. Det betyder, 
att vara hel. Ordet "levererat" i Joel 2:32 är peletah. Det betyder, 
fly. Alla är synonyma som att fly utan att skadas under dagen 
av Herren när man ropar på Kristus för befrielse. Om de skulle göra det 
få andlig frälsning, hebreiska för ordet skulle vara chayah, 
eller snabba upp. På grekiska är det soteria. Kristus erbjuder inte andligt 
frälsning för alla judar (Johannes 7:33, 34; Markus 4: 11-15), för han är helt 
avskuren från Gud (1 Mos 4: 14, verifierad av Lukas 11:51 för att det var juden 
Kain; Talmund säger också att judendom är Kain). Han är förfalskad ras 
förbannad av Gud (Jes 34: 5, 6). Jehova eller Kristus Jesus erbjuder judendom nr 
fysisk säkerhet på Herrens dag och Jes. 34: 5, 6 bevisar det. den 
nämner till och med judendom vid namn i denna passage-Idumea, ättlingarna 
av Kainite-Horim-ormarna som tog upp Esau tog sedan sitt namn av 
Idumea, eller edomiterna. 

 Joel 2:30 och Zech. 14:12, 15 profeterar det som kommer från Juda 

kommer att vara säker på Herrens dag. Det är atomiskt och radioaktivt 
förorening. Joel beskriver explosionerna som pelare till 
rök. Det ordet "pelare" är tidstyp på hebreiska. Det betyder 
symboliska palmer, och alla känner till stormen som frigörs från 
Atombombsexplosioner har formen av palmer. Sedan II Petrus 3 
visar förintelsen som gjorts av vätgasbomben som juden David 
Eli Lilienthal hjälpte till att ge våra hemligheter till sina bror-judar i Ryssland 
att använda mot Guds rike angelsaxiska-Celto Israel. 
I Zech. 12: 5 profeteras det att Juda kommer att säga: invånarna 
av Jerusalem skall vara min styrka i Herren, den värdiga, deras Gud ". Vers 
7 säger: "Herren skall också först rädda Judas tält". Det ordet 
"spara" är yasha, eller bevaras. Juda är de nordiska tyskarna. Det där 
staden Jerusalem är i majoriteten det angelsaxiska-keltiska folket, 
Guds stad. Tyskland kom ifrån Gud under Hitlers tid 
och har inte återvänt till honom som tidigare. Ovanstående Jerusalem är inte 
staden i Palestina, och de så kallade israeliterna i den staden är ormen 
vars föremål för tillbedjan är Djävulen. När vi rensar vårt hus av 
den förbannade rasen och återvända till Gud, kommer han att göra resten. Tyskarna 
kommer att observera förändringen, och "På den dagen kommer jag att göra guvernörerna för 
Juda som en eldstad bland vedarna och som en eldlampa i 
en kärv; och de ska förtära allt folket runt, till höger 
hand och på vänster hand "(Sak 12: 6). 
Den profetian visar att västra Tyskland kommer att överskridas av sovjet 
Ryssland, ändå kommer hon att rensa och utplåna judarna i hämnd 



mot den förfalskade rasen som försöker förstöra den tyska nationen genom 
Morgenthau-planen och tvinga tyska kvinnor att ge efter för mongolerna 
män att förstöra resterna i ·  mongrelization. Tyskland kommer att besegra 
Ryssland i Europa och vinn Israels respekt (vers 7). Vers 10 
visar Davids hus (som nu förstorar sig mot Tyskland 
i Judiska Morgenthau-planen) är mördarna av Kristus Jesus. 
Från det avsnittet förklarar de envisa kristna att judarna kommer att omvända sig och 
acceptera Jesus Kristus. 

 Det är inte sant! När den kainitiska juden reptiler dödade Kristus 

endast medlemmar i Davids hus i Palestina var Josef av Arimathea 
och hans familj, Josef, make till Maria, mor till Kristus Jesus, 
och deras släktingar. Alla andra var på de brittiska öarna. De i Palestina 
mördade inte Kristus Jesus! Medlemmarna i David House som 
genomborrade Jesus Kristus, är de judisk-irländska-skotska-engelska avliden avkommor till 
den brittiska blodiga aristokratin. Davids hus får nåd 
och bön på Herrens dag är kungens närmaste familj 
George VI som har tålt ormens enorma tryck 
och behöll sin linje av David ren israelit (även Edward VIII gifte sig med a 
Orm-fru. Simpson, Bernard M. Baurchs beskyddare i vem han hoppades 
att sätta Satan på Guds tron). 
Dessa mongrels är Satans barn och är lika skyldiga till 
mord på Kristus Jesus som ormarna i Jerusalem år 30 A. D. när 
de bad att hans blod skulle vara på dem och deras barn. Att vara jude, 
därför är de helt avskilda från Gud. När de ser på 
Kristus Jesus på Herrens dag kommer de ändå att sörja med bitterhet 
det kommer ingenting till dem, för de är av djävulen. 
Zech. 12: 12-14 säger de och andra judiska munkar i House of 
Israel kommer att "sörja ifrån varandra". Det ordet "sörja" är saphad i originalet 
Hebreiska. Det betyder att slå bröstet i klagan och klagan. 
Ordet "isär" uttalas "bad" på hebreiska. Nu har "bad" det flera betydelser och skrivs på fyra olika sätt: 
För det första betyder det 

barer, grenar, stavar, styrka. Andra. är le-bad, vilket betyder att vara 
bara ensam, av varandra, bara. För det tredje, "dålig" i ::; linnetyg. Fjärde, 
"dåligt" är lögnare, lögner. Ordet "ensam" i Zech. 12: 12-14 var ursprungligen 
skrivet på det senare sättet. Det är den jude som jag är ena i House of 
David och andra familjer i Israel som kommer att tappa krokodiltårar 
(Jes 27: 1) på Herrens dag i ansträngningar att vinna sympati och fly 
deras straff så att de får ytterligare en möjlighet att sabotera 
och förstör människan, slå ut hans tro på Gud så att juden Djävulen kan 
sätta upp sitt världsriket av Satan och få världen helt i sitt eget 
på samma sätt som hans förfader, Kain, gör i 1 Mos 4:14. 

 VARNING: Vi tror att uttalandet i förhållande till Davids hus den 

sidan 35, rad 29, är inte tillräckligt bred. Därför reviderar vi det till: 
Davids hus tar emot nåd och begär på dagen för 



Herren är den närmaste familjen till den avlidne kungen George VI och andra 
familjer till den brittiska blodiga aristokratin som har motstått 
ormens enorma tryck och behöll deras inträde på David 
ren israelit. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


